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Akademickie Mistrzostwa Polski - FINAŁ
Warszawa, 21-4-2012

Konkurencja 4 Mężczyzn, 100m klasyczny Open
2012-04-21 - 12:30 Wyniki
Punkty: FINA 2011

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

Open

1. KUCZKO, SŁAWOMIR 70 ALK Warszawa 1:02.03 720 29.63 32.40
2. ROWIŃSKI, FILIP 70 ALK Warszawa 1:02.43 706 28.91 33.52
3. MUCHA, KACPER 50 UW Waszawa 1:03.66 666 29.45 34.21
4. MICHAŁKOWSKI, MAREK 50 UAM Poznań 1:03.84 660 29.93 33.91
5. ZIELIŃSKI, KAMIL 20 AWF WWFiS Biała Podlaska 1:04.64 636 29.80 34.84

CERTA, MACIEK 20 AWF Warszawa 1:04.64 636 30.22 34.42
7. ŻEBROWSKI, JULIUSZ 50 UAM Poznań 1:04.69 635 30.74 33.95
8. BIAŁEK, PIOTR 40 PP Poznań 1:04.70 634 30.31 34.39
9. DOBIES, JAKUB 70 ALK Warszawa 1:05.54 610 30.73 34.81

10. RAPACEWICZ, RAFAŁ 40 PŚ Gliwice 1:06.17 593 31.95 34.22
11. GUZIK, JAKUB 40 AGH Kraków 1:06.32 589 31.09 35.23
12. PIK, PAWEŁ 80 UPR Lublin 1:06.60 582 30.59 36.01
13. BORZĘCKI, ANDRZEJ 50 UMCS Lublin 1:06.86 575 30.53 36.33
14. KOZAK, STANISŁAW 50 UW Waszawa 1:07.21 566 31.55 35.66
15. ŚWIERZB, DARIUSZ 80 AMW Gdynia 1:07.25 565 31.65 35.60
16. BOGULSKI, BARTŁOMIEJ 70 WSB Wrocław 1:07.49 559 31.84 35.65
17. ZAWADKA, MICHAŁ 70 WSFiZ BIAŁYSTOK 1:08.26 540 30.50 37.76
18. CZERMAK, TOMASZ 20 AWF Katowice 1:08.66 531 31.78 36.88
19. KOWALIK, BARTOSZ 50 UR Rzeszów 1:09.60 510 32.87 36.73
20. KOTYNIA, PIOTR 50 UŁ Łódź 1:10.12 498 32.62 37.50
21. PYRZ, MARCIN 50 UR Rzeszów 1:10.30 494 32.68 37.62
22. MICHALSKI, KRZYSZTOF 40 PP Poznań 1:10.34 494 33.01 37.33
23. STOLARSKI, BŁAŻEJ 40 PG Gdańsk 1:10.39 493 33.47 36.92
24. STARZEC, MACIEJ 50 UŚ Katowice 1:10.53 490 32.99 37.54
25. UŻDOLEWICZ, ŁUKASZ 80 AMo SZCZECIN 1:10.54 489 32.32 38.22
26. KUŹNICKI, PIOTR 50 UW Waszawa 1:10.58 489 32.66 37.92
27. JANCZAREK, MICHAŁ 80 UPR Lublin 1:10.71 486 32.36 38.35
28. KLIMCZEWSKI, DAMIAN 20 AWF WWFiS Biała Podlaska 1:10.80 484 32.72 38.08
29. SZKUDLARZ, WOJCIECH 50 UW Waszawa 1:10.82 484 31.99 38.83
30. PIĄTKOWSKI, MATEUSZ 20 AWF Warszawa 1:11.03 479 34.09 36.94
31. ZAWADZKI, KRZYSZTOF 70 WSFiZ BIAŁYSTOK 1:11.33 473 34.20 37.13
32. KAMIŃSKI, SZYMON 80 UE Wrocław 1:11.59 468 33.69 37.90
33. PELC, MARCIN 70 WSG Bydgoszcz 1:12.02 460 33.46 38.56

UCZELNIE WYCHOWANIA FIZYCZNEGO

1. ZIELIŃSKI, KAMIL 20 AWF WWFiS Biała Podlaska 1:04.64 636 29.80 34.84
CERTA, MACIEK 20 AWF Warszawa 1:04.64 636 30.22 34.42

3. CZERMAK, TOMASZ 20 AWF Katowice 1:08.66 531 31.78 36.88
4. KLIMCZEWSKI, DAMIAN 20 AWF WWFiS Biała Podlaska 1:10.80 484 32.72 38.08
5. PIĄTKOWSKI, MATEUSZ 20 AWF Warszawa 1:11.03 479 34.09 36.94

UCZELNIE TECHNICZNE

1. BIAŁEK, PIOTR 40 PP Poznań 1:04.70 634 30.31 34.39
2. RAPACEWICZ, RAFAŁ 40 PŚ Gliwice 1:06.17 593 31.95 34.22
3. GUZIK, JAKUB 40 AGH Kraków 1:06.32 589 31.09 35.23
4. MICHALSKI, KRZYSZTOF 40 PP Poznań 1:10.34 494 33.01 37.33
5. STOLARSKI, BŁAŻEJ 40 PG Gdańsk 1:10.39 493 33.47 36.92

UNIWERSYTETY

1. MUCHA, KACPER 50 UW Waszawa 1:03.66 666 29.45 34.21
2. MICHAŁKOWSKI, MAREK 50 UAM Poznań 1:03.84 660 29.93 33.91
3. ŻEBROWSKI, JULIUSZ 50 UAM Poznań 1:04.69 635 30.74 33.95
4. BORZĘCKI, ANDRZEJ 50 UMCS Lublin 1:06.86 575 30.53 36.33
5. KOZAK, STANISŁAW 50 UW Waszawa 1:07.21 566 31.55 35.66
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Akademickie Mistrzostwa Polski - FINAŁ
Warszawa, 21-4-2012

Konkurencja 4, Mężczyzn, 100m klasyczny, UNIWERSYTETY

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

6. KOWALIK, BARTOSZ 50 UR Rzeszów 1:09.60 510 32.87 36.73
7. KOTYNIA, PIOTR 50 UŁ Łódź 1:10.12 498 32.62 37.50
8. PYRZ, MARCIN 50 UR Rzeszów 1:10.30 494 32.68 37.62
9. STARZEC, MACIEJ 50 UŚ Katowice 1:10.53 490 32.99 37.54

10. KUŹNICKI, PIOTR 50 UW Waszawa 1:10.58 489 32.66 37.92
11. SZKUDLARZ, WOJCIECH 50 UW Waszawa 1:10.82 484 31.99 38.83

WYŻSZE SZKOŁY NIEPUBLICZNE

1. KUCZKO, SŁAWOMIR 70 ALK Warszawa 1:02.03 720 29.63 32.40
2. ROWIŃSKI, FILIP 70 ALK Warszawa 1:02.43 706 28.91 33.52
3. DOBIES, JAKUB 70 ALK Warszawa 1:05.54 610 30.73 34.81
4. BOGULSKI, BARTŁOMIEJ 70 WSB Wrocław 1:07.49 559 31.84 35.65
5. ZAWADKA, MICHAŁ 70 WSFiZ BIAŁYSTOK 1:08.26 540 30.50 37.76
6. ZAWADZKI, KRZYSZTOF 70 WSFiZ BIAŁYSTOK 1:11.33 473 34.20 37.13
7. PELC, MARCIN 70 WSG Bydgoszcz 1:12.02 460 33.46 38.56


